令和５年３月２４日

保護者の皆様

 京都市立明親小学校

校 長 緩詰 研二

教職員異動のお知らせ

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、このたびの人事異動により、下記の教職員が離任することになりました。つきましては、下記の

通り離任式を行いますのでご案内申し上げます。

なお、管理職の着任式は、４月の始業式の日に実施いたします。

記

◎離任式（一般教職員離任式・管理職離任式）

◇日  時   令和５年３月３０日（木） 午前９時００分～

        ２つの式を行いますので、終了・下校は１０時１０分頃の予定です。

（バス発 １０時３１分）

◇場  所   明親小学校 グラウンド 雨天時：体育館

◇児童集合  ・いつもより３０分遅く集団登校します。

◇児童持ち物  健康観察票

        （雨天時）上ぐつ、下ぐつを入れる袋

◇離任教職員

        緩詰 研二 校長

        中  佳世 先生

        中西 亜衣 先生

        藤原 泰子 先生

        伊藤 嘉代 先生

        濵田麻依子 給食調理員

        中山 伯惠 総合育成支援員

◆〈５年生児童〉は、教職員離任式のあと入学式準備を行います◆
◇５年生･･･入学式準備

【下校時刻】５年生児童は、１１時２０分頃下校の予定。 バス：１１時３１分発

※離任式進行の都合上、下校時刻は前後することが考えられます。ご了承ください。